
27.444 27.444 11.994
Percentuale di territorio della Comunità in comuni classificati totalmente montani: 100%

15 comuni

PopolazioneComuni

29.808 29.808 11.801
Percentuale di territorio della Comunità in comuni classificati totalmente montani: 100%

PROVINCIA DI CAGLIARI

Comuni n. 104 Montani 47,11%
49

Comunità montane n. 8

257

Superf. territoriale Ha. 689.539
Popolazione n. 730.473
Densità ab./Km2 106

68,97%
39,86%

Villaurbana 
Siapiccia

Albagiara
Ales
Assolo
Asuni
Gonnosnò
Mogorella
Morgongiori
Nureci
Pau
Ruinas
Sant'Antonio Ruinas
Senis
Usellus
Villa Verde
Curcuris

895
2.165
1.632
2.120
1.545
1.718
4.528
1.289
1.408
3.038
1.913
1.605
3.510
1.734

808

5.848
1.794

895 
2.165 
1.632 
2.120
1.545 
1.718 
4.528 
1.289
1.408 
3.038 
1.913 
1.605
3.510 
1.734

808

5.848
1.794

44
5

375
1.807

608
608

1.079
572

1.129
586
518

1.061
563
819

1.172
527
377

2.018
390

C.m. Zona XVII - dell’Alta Marmilìa
Sede: 09091 Ales - Via Gramsci - Tel. (0783) 91898

Superficie 
montana 

Ha.

Superficie montana Ha. 475.629
Popolazione montana n. 291.171
Densità in superficie montana ab./Km2 61 

totalmente 
parzialmente

Superficie 
territoriale 

Ha.


